
Nº 2, terça-feira, 3 de janeiro de 2012 99ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012012010300099

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

11 6882 - II ManiFesta! Festival das Artes
Midiamix Comunicação Viva Ltda.
CNPJ/CPF: 01.639.443/0001-90
CE - Fortaleza
Período de captação: 01/01/2012 a 31/12/2012
10 6608 - Terreiro das Marias
Associação Brincantes da Cia. Vatá
CNPJ/CPF: 08.286.438/0001-90
CE - Fortaleza
Período de captação: 01/01/2012 a 31/12/2012
09 8462 - Raízes do Futuro
Studio Festi do Brasil Produtora de Eventos Ltda
CNPJ/CPF: 11.684.036/0001-58
SP - São Paulo
Período de captação: 01/01/2012 a 11/03/2012
11 4538 - APRENDENDO EM SOL MENOR
Wagner Carvalho Fagundes dos Santos
CNPJ/CPF: 478.115.955-91
BA - Salvador
Período de captação: 01/01/2012 a 31/12/2012
09 4053 - Acervo de Acalantos
La Fabbrica Comunicação e Marketing Ltda.
CNPJ/CPF: 07.792.964/0001-69
SP - São Paulo
Período de captação: 01/01/2012 a 31/12/2012
09 5950 - Música para Todos
La Fabbrica Comunicação e Marketing Ltda.
CNPJ/CPF: 07.792.964/0001-69
SP - São Paulo
Período de captação: 01/01/2012 a 31/12/2012
10 6625 - Arte e Cultura no Campo
Centro de Desenvolvimento do Jovem Rural
CNPJ/CPF: 04.601.112/0001-59
SC - Lauro Muller
Período de captação: 01/01/2012 a 31/12/2012

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE

PORTARIA No- 2.846, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGI-

PE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no

Processo nº. 23113.015057/11-02/Departamento de Estatística e Ciên-

cias Atuariais/CCET, resolve:

Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de

Provas e Títulos para Professor Efetivo, objeto do Edital nº.

026/2011, publicado no D.O.U. de 14/09/2011, para o Departamento

de Estatística e Ciências Atuariais/CCET, conforme especificado abai-

xo:

Matéria de Ensino Atuária e Demografia
C a rg o / N í v e l Professor Assistente - Nível I

Regime de Trabalho Dedicação Exclusiva
Resultado Final Não houve candidato aprovado.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação no Diário Oficial da União.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA No- 2.607, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNI-
VERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso da compe-
tência que lhe foi delegada pela Portaria R Nº. 1046, de 12 de
dezembro de 2008, publicada no Diário Oficial da União de 16 de
dezembro de 2008, e considerando o disposto no Decreto 6.944, de
21/08/2009, publicado no Diário Oficial da União de 24/08/2009,
resolve:

Art. 1º Prorrogar por mais 1 (um) ano, a partir de 07 de
janeiro de 2012, o prazo de validade do Concurso Público para
provimento de cargos técnico-administrativos, referente ao Edital nº.
75, de 04/10/2010, publicado no Diário Oficial da União nº. 70 de
06/10/2010, homologado por meio do Edital nº. 1, de 05/01/2011 e
publicado no Diário Oficial da União nº. 5, de 07/01/2011, seção 3,
pág. 77, os cargos abaixo relacionados:

Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem - Portadores de Deficiência
Enfermeiro
Enfermeiro - Portadores de Deficiência

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

SINÉSIO GOMIDE JÚNIOR

Ministério da Educação
.


		ouvidoria@in.gov.br
	2012-01-03T06:28:19-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




